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Методологія 

o Аудиторія: населення України від 18 років і старші. 

o Вибірка репрезентативна за віком, статтю, регіонами і типом поселення.  

    Вибіркова сукупність: 2500 респондентів 

o Особисте формалізоване інтерв’ю (face-to-face) 

o Помилка репрезентативності дослідження: не більше 2,0% 

o Терміни проведення: 29 червня - 3 липня 2019 р. 

Розподіл областей: 



Партійні рейтинги 
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Чи будете Ви брати участь у дострокових виборах до Верховної Ради 21 липня 2019 року? 
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Регіони. Вік 

Електоральні симпатії 

Чи будете Ви брати участь у дострокових виборах до Верховної Ради 21 липня 2019 року? 
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Серед усіх % 
Серед тих, хто має намір 

голосувати, % 

Серед тих, хто має намір 

голосувати і визначився, % 

Слуга народу 31,9 35,1 42,3 

Опозицiйна платформа 10,0 11,1 13,4 

Європейська солiдарнiсть 6,2 6,9 8,3 

Голос 5,5 6,0 7,2 

Батькiвщина 5,4 5,9 7,2 

Сила i честь 2,9 3,1 3,8 

Опозицiйний блок 2,4 2,6 3,1 

Українська стратегiя Гройсмана 2,2 2,3 2,8 

Громадянська позицiя 1,8 2,0 2,4 

Радикальна партiя 1,8 2,0 2,4 

Свобода 1,8 1,9 2,3 

Партiя Шарiя 1,4 1,5 1,8 

Самопомiч 0,9 0,9 1,1 

Партiя зелених України 0,3 0,3 0,4 

Аграрна партiя України 0,4 0,3 0,3 

Сила права 0,2 0,2 0,3 

Сила людей 0,1 0,1 0,1 

Патрiот 0,0 0,1 0,1 

Факел 0,0 0,1 0,1 

Соцiальна справедливiсть 0,0 0,1 0,1 

Партiя Незалежнiсть 0,0 0,0 0,0 

Зiпсую бюлетень, проти всiх 1,1 0,6 0,7 

Важко вiдповiсти 16,7 17,1 

Не брав би участi 7,0 

Це остаточний список партій на виборах до Верховної Ради України 21 липня цього року. 

За кого Ви б проголосували якби вибори були наступної неділі?  
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А за яку партію Ви проголосуєте, якщо партія, яку Ви підтримуєте зараз, не буде брати 

участі у виборах?  
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